

Obiect Constructia Casei de arest, in or.Balti
N15592--4-SPA

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul: DL 2-1-7

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare Коэффициент к трудозатратам=0,4794				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПЧ" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-M	buc			1 096,85 1 088,85
	1	Muncitor	h-om	24,0000	94,60	1 088,85
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	50,00	8,00
2	10-08-001-13	C2000-Ethernet преобразователь интерфейсов	buc			193,65 181,32
	1	Muncitor	h-om	4,0000	94,60	181,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	15,00	4,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЧ40"	kg	0,0080	200,00	1,33
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	50,00	6,50
3	10-08-001-09	Dispozitive de receptie si control de obiect C2000-ПЧ преобразователь интерфейсов-разветвитель шины RS-485	buc			875,32 861,65
	1	Muncitor	h-om	19,0000	94,60	861,65
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	15,00	4,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЧ40"	kg	0,0140	200,00	2,67
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	50,00	6,50
4	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПЧ" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-БКИ	buc			1 096,41 1 088,41
	1	Muncitor	h-om	24,0000	94,60	1 088,41
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	50,00	8,00
5	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП HD - PB1001=3buc, РИП HD - PB0517=1buc.	buc			458,10 458,10
	1	Muncitor	h-om	10,1000	94,60	458,10
6	10-01-039-06	Acumulator 12V, 17A/ч	buc			90,81 90,81
	1	Muncitor	h-om	2,0000	94,60	90,81
		2. Utilaj				
7	Pretul firmei	Panou C2000M	buc			3 315,00 0,00
	125	Panou C2000M	buc	1,0000	3 315,00	3 315,00
8	Pretul firmei	C2000-Ethernet преобразователь интерфейсов	buc			1 000,00 0,00
	600-822	C2000-Ethernet преобразователь интерфейсов	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
9	Pretul firmei	C2000-ПЧ преобразователь интерфейсов-разветвитель шины RS-485	buc			990,00 0,00
	600-823	C2000-ПЧ преобразователь интерфейсов-разветвитель шины RS-485	buc	1,0000	990,00	990,00
10	Pretul firmei	Bloc C2000-БКИ	buc			1 815,00 0,00
	128	Bloc C2000-БКИ	buc	1,0000	1 815,00	1 815,00
11	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП-12/10A=3buc, РИП-12/5A=1buc.	buc			1 612,50 0,00
	332668	Bloc de alimentare РИП-12/10A	buc	0,7500	1 612,50	1 209,38
	332669	Bloc de alimentare РИП-12/5A	buc	0,2500	1 612,50	403,13

1	2	3	4	5	6	7
12	Pretul firmei	Acumulator 12V, 17A/ч	buc			425,00
						0,00
	64025	Acumulator 12V, 17A/ч	buc	1,0000	425,00	425,00
13	Pretul firmei	АРМ "орион Про" - программное обеспечение	buc			5 050,00
						0,00
	01-002	АРМ "орион Про" - программное обеспечение	buc	1,0000	5 050,00	5 050,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.